

EP.26.44.2025

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025r.

**ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ**

Dotyczy: postępowania na zakup i dostawę sprzętu do krioablacji dla potrzeb Szpitala Wolskiego, nr sprawy EP/29/2025/MM.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Zakup i sukcesywna dostawa stymulatorów serca w podziale na zadania**”, nr sprawy EP/40/2025/MM, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Zadanie 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół instrumentarium o wym. 150x190cm, wzmocnienie wykonane z dwuwarstwowej włókniny PE o szer. 65cm, gramatura 77g/m²? (poz. 1 zestawu)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie nr 2

Zadanie 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół Mayo ze wzmocnieniem o wym. 60x145cm o gramaturze 87g/m²? (poz. 2 zestawu)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie nr 3

Zadanie 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą o wym. 150x240cm o gram. 60g/m² z dodatkowym padem chłonnym o wym. 60x25cm o gram. 80g/m² z przylepcem na dłuższym boku, zintegrowana z dwoma organizerami przewodów zamiast uchwytów velcro? (poz. 3 zestawu)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie nr 4

Zadanie 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą o wym. 180x180cm o gram. 60g/m² z dodatkowym padem chłonnym o wym. 60x25cm o gram. 80g/m² z przylepcem na dłuższym boku, zintegrowana z dwoma organizerami przewodów zamiast uchwytów velcro? (poz. 4 zestawu)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie nr 5

Zadanie 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą o wym. 75x90cm o gram. 60g/m² z dodatkowym padem chłonnym o wym. 60x25cm o gram. 80g/m² z przylepcem na dłuższym boku, zintegrowana z dwoma organizerami przewodów zamiast uchwytów velcro? (poz. 5 zestawu)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie nr 6

Zadanie 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z taśmą przylepną o gram. 68g/m²? (poz. 6 zestawu)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie nr 7

Zadanie 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami o wym. 30x30cm? (poz. 7 zestawu)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie nr 8

Zadanie 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną PE o wym. 65x85cm? (poz. 8 zestawu)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie nr 9

Zadanie 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo owiniętymi elementami w serwetę o wymiarach 90 x 120 cm (zamiast w serwetę 100 x 100 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie nr 10

Zadanie 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo owiniętymi elementami w serwetę o wymiarach 100 x 150 cm (zamiast w serwetę 100 x 100 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie nr 11

Zadanie 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z kleszczykami plastikowymi o tolerancji wymiarów -/+ 1cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie nr 12

Zadanie 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami z gazy 17-nitkowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie nr 13

Zadanie 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z miską w kształcie nerki 800ml (zamiast 700ml) z podziałką?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie nr 14

Zadanie 6 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu owinięcia papierem krepowym, gdyż zestaw owijamy w serwetę do instrumentarium?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie nr 15 - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 Ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w przypadku:

1) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 50 zł,

2) zwłoka w rozpatrzeniu reklamacji, w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia będącego przedmiotem reklamacji, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego w § 5 ust. 5, jednak nie mniej niż 50 zł

3) zwłoka w usunięciu wady w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 50 zł

4) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10% niezrealizowanej kwoty wynagrodzenia, wskazanej w par. 2 dla danego zadania.

5) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej kwoty wynagrodzenia wskazanej w par. 2 dla danego zadania.

6) w wysokości 50,00 zł brutto za każdy dzień nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy Pzp;

7) w wysokości 2,5% niezrealizowanej wartości umowy brutto, o której mowa w § 2 ust. 1 dla danego zadania w przypadku braku zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z

tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy Pzp (przez brak zapłaty rozumie się brak dokonania zapłaty w terminie 30 dni od upływu terminu płatności określonego przez podwykonawcę);

8) w przypadku naruszenia umowy, innym niż wskazane w pkt 1-7, w wysokości **50.00 zł brutto** za każdy dzień zwłoki w realizacji czynności, dla której umowa określa termin wykonania oraz w wysokości **125.00 zł brutto** za każde zdarzenie dotyczące nienależytej realizacji umowy w zakresie czynności, dla której nie określono terminu wykonania.

9) niewypełnienie obowiązku opisanego w § 3 ust. 20 w wysokości **250.00 zł brutto**

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska